
     ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
                     KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
              8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13. 

                                 Telefon: 87/471-506
                       E-mail: hivatal@abrahamhegy.hu 

Ikt.szám:   10/2023.     
Készült: 1 példányban   

                                                     J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 21. 
napján (csütörtök) 08.00 órai kezdettel megtartott soros, nyílt ülésén.

Az ülés helye: Kultúrház (8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.)

Jelen vannak: Vella Ferenc Zsolt polgármester
Kovács József alpolgármester
Miklai Zsuzsanna            5 fő
Gáspár József  
Tóth Gábor 

Meghívottak: Tóth Zsuzsanna Költségvetési- és Adóosztályvezető- helyettes
                       Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

           Kovács Ágnes jegyzőkönyvvezető

Lakosság részéről megjelent: 0 fő

Vella  Ferenc Zsolt polgármester köszönti  a  megjelenteket.  Megállapítja,  hogy az  5  tagú képviselő-
testületből  5  fő  jelen  van,  az  ülés  határozatképes.  Elmondja,  hogy  Dr.  Bodnár  Attila  jegyzőt
távolmaradása miatt, Tóth Zsuzsanna költségvetési és adóosztály vezető helyettes helyettesíti. Ismerteti,
hogy a meghívóban 6 napirendi pont szerepel. Kérdezi, hogy módosító javaslat van-e. Megállapítja, hogy
nincs. Kéri, hogy aki a napirendi pontok tárgyalásával egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
                                          53/2023. (IX.21.) HATÁROZATA
                        A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. szeptember 21-i soros, 
nyílt ülésének napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:
 
1./ BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer

Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu
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2./ Szociális célú tűzifa
            Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

3./ A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról
 Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

4./ 2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámoló
             Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

5./ Tájékoztatás Ábrahámhegy Község Önkorányzata 2023. I. félévi gazdálkodásáról
            Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

6./ Csónakkikötő kotrásáról
           Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester

            
A képviselő-testület utasítja a polgármestert a határozat végrehajtására.

Határidő: azonnal
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

I. NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. / Napirendi pont
BURSA Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete)

Vella  Ferenc  Zsolt polgármester  ismerteti  az  előterjesztést.  Elmondja,  hogy  dönteni  kell  a
csatlakozásról.  Évek óta működik a program, s mindig volt,  aki igénybe vette.  Régen kicsit  másként
indult,  de az évek során változott,  már a pénzhez jutás is nehézkesebb lett,  de működik. Javasolja a
csatlakozást. Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy aki az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  5 igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozza

 ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

54/2023. (IX.21.) HATÁROZATA
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez kapcsolódó 

pályázati kiírásról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. az  előterjesztés  mellékletét  képező  „A”  és  „B”  típusú  pályázati  kiírások  tartalmát  elfogadja,
azokat kiírja. 

2. felkéri a hivatal ügyintézőjét, hogy a pályázati kiírások közzétételéről gondoskodjon.

Határidő: 2023. szeptember 29., egyebekben ütemterv szerint
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Slang Henrietta igazgatási ügyintéző
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2. / Napirendi pont
Szociális célú tűzifa 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

((Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete)

Vella Ferenc Zsolt polgármester ismerteti az előterjesztést,  melyet mindenki ismer. Elmondja, hogy
általában ugyanazok a szereplők, akiket fel is sorol az előterjesztés anyagából. Elmondja, hogy az elmúlt 5
évben a Bakonyerdővel működnek együtt.  Nekik mindig rendelkezésre áll  a szükséges fa mennyiség.
Ajánlja őket idén is. Nem volt velük gond eddig.

Miklai Zsuzsanna képviselő elmondja, hogy a Bakonyerdő nem vállalja a szállítást.

Tóth Zsuzsanna ügyintéző elmondja, hogy Sötét Ferenc vállalja. Elmondja, hogy úgy kértek ajánlatot,
hogy minden benne legyen. A kiszállítás egy helyre történjen. A Zöld Ráskónak nem volt ajánlata az
előterjesztés elkészítésekor. Utána érkezett, s az anyagot most osztotta ki az ülés kezdete előtt. Konkrét
ajánlatot még nem kértek, de a Sötét Ferenc 5-6 ezer Ft nettó közötti összeget mondott. Évek óta vele
dolgoznak

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy mindig minden megoldható vele. Megkérdezi, hogy
kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri,  hogy aki az előterjesztés szerinti határozati
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozza

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
 55/2023.(IX.21.) HATÁROZATA

Szociális célú tűzifáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a tárgybani előterjesztést és annak mellékleteit megismerte.
2. szociális célú tüzelőanyag vásárlására 31 m3 keménylombos tűzifa tárgyában adásvételi szerződés

megkötését rendeli el Bakonyerdő Zrt. Erdőgazdasággal (8500 Pápa, Jókai Mór út 46.).
3. A szállítás Sötét Ferenc vállalkozóval kívánja megoldani.
4. felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.
5. a  pályázati  támogatás  felett,  a  kiszállítás  és  darabolás  költségét  az  Önkormányzat  2023.  évi

költségvetéséről szóló Ör. általános tartaléka terhére biztosítja.  

Határidő: elfogadás azonnal szerződéskötésre 15 nap
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Tóth Zsuzsanna költségvetési- és adóosztályvezető helyettes

3. / Napirendi pont
A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról
 Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 
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((Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete)

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy ezzel sok dolog nincsen, minden évben meg kell hozni
ezt a döntést. A gyerekek Badacsonytomajra és Révfülöpre járnak iskolába és óvodába. Marad minden
úgy, ahogy most van. Megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy
aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozza

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
56/2023.(IX.21.) HATÁROZATA

A kötelező felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározásáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a  nemzeti  köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  50.§  (8)  bekezdésére  hivatkozással  a

kötelező  felvételt  biztosító  általános  iskolák  körzethatárainak  meghatározása  ügyében
véleményezési  jogkörében eljárva  támogatja  a  Tatay  Sándor  Általános  Iskola –  8258
Badacsonytomaj,  Kert  utca  8.  –  2024/2025.  évi  tanévre  vonatkozó  felvételi  körzetét
Ábrahámhegy,  Badacsonytomaj,  Badacsonytördemic,  Káptalantóti,  Kisapáti,
Nemesgulács és  Salföld település  teljes  közigazgatási  területeire,  továbbá  a  Révfülöpi
Általános Iskola – 8253 Révfülöp, Iskola utca 5. – esetében Ábrahámhegy, Balatonrendes,
Balatonhenye,  Kékkút,  Köveskál,  Kővágóörs,  Mindszentkálla,  Révfülöp,  Salföld és
Szentbékkálla települések teljes közigazgatási területére vonatkozóan

2. tudomásul  veszi,  hogy  a  település  jegyzőjének  nyilvántartásában  szereplő,  a  településen
lakóhellyel,  ennek  hiányában  tartózkodási  hellyel  rendelkező  hátrányos  helyzetű,  általános
iskolába járó gyermekek létszáma intézményi és tagintézményi bontásban 0 fő. 

3. felkéri Vella Ferenc Zsolt polgármestert, hogy a döntésről a Balatonfüredi Tankerületi Központ
Köznevelési  és  Jogi  Osztályát  (8230  Balatonfüred,  Ady  Endre  utca  12.;
melinda.veszpremi@kk.gov.hu ) 2023. október 15. napjáig értesítse.

Határidő: elfogadásra azonnal
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Slang Henrietta igazgatási ügyintéző

4. / Napirendi pont
2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámoló 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

((Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete)

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy a közmeghallgatáson már említették, részletezték ezt a
témát.  Megkérdezi,  hogy  kérdés,  hozzászólás  van-e.  Megállapítja,  hogy  nincs.  Kéri,  hogy  aki  az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozza

mailto:melinda.veszpremi@kk.gov.hu%20
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ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
57/2023. (IX.21.) HATÁROZATA

2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolóról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
1. a 2022. évi adóztatásról és az adóbevételek alakulásáról szóló beszámolót elfogadja.
2. felkéri  Vella  Ferenc  Zsolt  polgármestert,  hogy  az  adókból  származó  bevételek  összegéről  a

lakosságot tájékoztassa

Határidő: azonnal
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző

5. / Napirendi pont
Tájékoztatás Ábrahámhegy Község Önkorányzata 2023. I. félévi gazdálkodásáról 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

((Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete)

Vella Ferenc Zsolt polgármester ismerteti az előterjesztést, s felkéri az ügyintézőt ismertesse hogyan áll
az önkormányzat.

Tóth Zsuzsanna ügyintéző elmondja, hogy jól állnak, mindent részletesen leírt az előterjesztésben. 

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy a strandi bevételnél még a július 31.-i adatok alapján
van. 

Tóth Zsuzsanna ügyintéző elmondja, hogy igen, ott még lesz bevétel.

Vella Ferenc Zsolt polgármester megkérdezi, hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs.
Kéri, hogy aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozza

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
58/2023. (IX.21.) HATÁROZATA

Tájékoztatás Ábrahámhegy Község Önkormányzata 2023. I. félévi gazdálkodásáról

Ábrahámhegy  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Ábrahámhegy  Község
Önkormányzata  2023.  I.  félévi  gazdálkodásáról  szóló  tájékoztatót  elfogadja  az  előterjesztés  szerinti
tartalommal. 

Határidő: elfogadás azonnal
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Tóth Zsuzsanna költségvetési- és adóosztályvezető helyettes
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6. / Napirendi pont
Csónakkikötő kotrásáról 
Előterjesztő: Vella Ferenc Zsolt polgármester 

((Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete)

Vella Ferenc Zsolt polgármester ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy szükség van erre. Amennyi
saját erőből ment, azt megoldották. A bejáróhoz kell segítséget kérni. Megérkezett az árajánlat. Kérdezi,
hogy a költségvetésben hogyan fog szerepelni.

Tóth Zsuzsanna ügyintéző elmondja, hogy a tartalék keret terhére.

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy a szerződések is le fognak járni. Lehet, hogy majd meg
kell pályáztatni. Elmondja, hogy szerinte a csónakok bérleti díjából érkezett már be annyi pénz, hogy
abból ezt meg is lehet oldani, hiszen, ha egyszer pénzt kérnek, akkor azért teljesíteni is kell. A növényzet
is benőtt már nagyon. Ezek mind benne vannak az anyagban. 

Gáspár József képviselő kérdezi, hogy ez az elvégzett munka mennyire lesz majd tartós vajon. 

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy ezt előre nem tudja megmondani. A már bevert szálfa
eddig jól bírja. A zöld növényzetet évente ki kell szedni, akkor nem lesz vele gond. 

Miklai Zsuzsanna képviselő elmondja, a bejárót a patak szokta feltölteni. 

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, tervben van. Nyáron már ki lett szalagozva, de a kapu lesz a
megoldás.

Miklai Zsuzsanna képviselő helyesel, s elmondja, hogy mindenképpen kell. 

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja,  volt tulajdonos, aki nem adta el  a területet és osztatlan
közös a telek ezért. Egy okoz egy kis gondot, nehézséget. Élt az elővételi jogával, ki is lett fizetve. Kicsi
az  említett  rész,  de  mégis  kellett  neki.  Így  kicsit  nehézkes,  de  szeretne neki  állni  még a  jó  időben.
Megkérdezi,  hogy kérdés, hozzászólás van-e. Megállapítja, hogy nincs. Kéri,  hogy aki az előterjesztés
szerinti határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül meghozza

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESÜLETÉNEK
59/2023. (IX.21.) HATÁROZATA

Csónakkikötő kotrásáról

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete
1. megismerte  a  „Csónakkikötő  kotrásáról”  szóló  előterjesztést,  és  dönt  abban,  hogy

azÁbrahámhegy  1035/2  helyrajzi  számú  Burnót-patak  csónakveszteglő  területének
iszapkotrását támogatja az alábbiak szerint:
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a)  az  Ép-Grill  Kft  (7934  Almamellék  Hrsz.  021)  ajánlata  alapján  iszapkotrás  és  bozót-  és
cserjeirtás munkavégzésre mindösszesen 2.365.500,-Ft + ÁFA áron megrendeli

   b) a fedezetet az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló Ör.-ben az általános tartaléka
terhére biztosítja

2. felkéri  a  Badacsonytomaji  Közös  Önkormányzati  Hivatal  illetékes  ügyintézőjét  a  további
intézkedések megtételére.

Határidő: elfogadásra azonnal
Felelős: Vella Ferenc Zsolt polgármester

Gyimesi Mónika műszaki-igazgatási ügyintéző

Gáspár József képviselő kérdezi, hogy a büféseknek mikor jár le a szerződése.

Vella Ferenc Zsolt polgármester elmondja, hogy október végén. Neki kell állni az új pályáztatásnak. A
következő  ülésre  elkészül  egy  tervezet  és  után  mehet  majd  tovább.  Több hozzászólás  nem lévén
megköszöni mindenkinek a munkáját, az ülést 08,26 órakor bezárja.

                                                                 K.m.f.

                Vella Ferenc Zsolt
                     polgármester

                            Dr. Bodnár Attila
                            jegyző távollétében

                                                                    Tóth Zsuzsanna
                                                                       Költségvetési- és Adóosztályvezető-helyettes


	K.m.f.

